Dracena, 12 de maio  de 2025.

Ofício n° CM-341/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 496/25).

Senhor Presidente,

Atendendo o  Requerimento n° 496/25, de autoria do n. Vereador Amilton
Aires de Alencar, segue abaixo as informações prestadas pelo Departamento de
Assuntos Viários:

1- Na Lei municipal nº 4.873/21 que instituiu no município de Dracena o sistema de
estacionamento rotativo denominado "Zona Azul",  além do Decreto nº  7.556 e
Código de Trânsito Brasileiro - CTB;

2 - Referente ao ano de 2024, tal informação já foi informada à Casa Legislativa.
Em relação ao ano de 2025, até 29/04/2025, foram lavradas 1.564.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Excelência protestos de
estima e apreço.

                              GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                           Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp/

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

0F
C

-C
B

F
3-

1C
49

-3
83

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
0F

C
-C

B
F

3-
1C

49
-3

83
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 30FC-CBF3-1C49-3836

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 12/05/2025 17:00:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/30FC-CBF3-1C49-3836